
Makita DUC254CZ aku řetězová pila carving 250mm
Li-ion LXT 18V, bez aku Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:04
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUC254CZ 
EAN 0088381857581 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Tato motorová pila je pouze pro použití zkušenými
uživateli, kteří si jsou vědomi nebezpečí / rizik, která
mohou nastat při práci s řemínkovou pilou horní ruky.
• Řetězová pila určená k řezání větví, prořezávání stromů
a údržbu stromů.
• Práce velmi přesně díky úzké špičce řezbářské pily.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duc254cz-aku-retezova-pila-carving-250mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUC254CZ aku řetězová pila carving 250mm
Li-ion LXT 18V, bez aku Z

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 05:04
2/2

Popis
Pokud visíte na laně na vršku velkého stromu, abyste je
prořezávali, kladete jen několik požadavků na svůj
tophand: musí rychle vidět, začít snadno, být co nejlehčí
a být dokonale vyvážený. Odborníci vědí, co chtějí,
protože jejich profese je tak náročná. A inženýři Makity
to poslouchali. Výsledek: důmyslný tophandle na
univerzální 18V LXT baterii od Makity. Nejlehčí ve své
třídě váží jen 2,6 kg a v situaci, kdy se každá unce
počítá, je tak hezká. Stejně jako profesionální rychlost
řetězce, 24 metrů za sekundu, velmi rychle. S takovými
výhodami byste téměř zapomněli, že se jedná
o bateriový stroj, který vždy začíná a jehož baterie se
hodí k více než 180 strojům Makita. Pokud jste viseli ve
výšce 20 metrů, víte, že si nechcete zahrávat se
startovací šňůrou a nechcete viset ve vůni palivového
motoru.
Tato motorová pila je pouze pro použití zkušenými
uživateli, kteří si jsou vědomi nebezpečí / rizik, která
mohou nastat při práci s řemínkovou pilou horní ruky.
Uživatelské výhody
• Kompaktní jednoduční pila ideální k prořezávání větví
nebo pracem ve výškách
• Speciální bezuhlíkový motor zaručující extrémní
rychlost řezu
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost přepnutí rychlosti standard/rychlá
• Velmi nízká hmotnost, dokonalé vyvážení stroje
• Automatické mazání řetězu s možností regulace
• Uchycení lišty pomocí šroubu
• Řetězová a motorová brzda
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
pohodlnou a bezpečnou práci
• Možnost uchycení na integrovaný háček
• V dodávce je speciální carvingová lišta
• Součástí dodávky není akumulátor ani nabíječka

Rozsah dodávky
• Pilový řetěz (194098-8)

• Lišta 250 mm (168407-7)
• Kryt lišty (458501-6)

• Kombinovaný klíč (782023-7)
• Taška na nářadí (831304-7)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


